

Wałbrzych, dnia 2.03.2017 r.

RZP/65/PN/10/2017/MU/1

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Najem długoterminowy pięciu samochodów dla Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu**”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.02.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

**dla zadania nr I**

**Pytanie nr 1**

Relingi dachowe czarne. Czy dopuszczalne są w kolorze srebrnym?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ poprzez wykreślenie wyrażenia „w kolorze czarnym”.

**Pytanie nr 2**

Zderzaki w kolorze czarnym. Czy dopuszczalne są lakierowane?

**Odpowiedź**

Zderzaki mają być w kolorze czarnym lub lakierowane w kolorze nadwozia. Zamawiający dokona zmian w treści SIWZ.

Z-ca DYREKTORA

*Bogusław Rogiński*